
Baes Evelien

Van Damme Fien

Monkerhey Charlotte

Lambert Maaike

Vermaut Gaëlle

Pyfferoen Lien

2147

2147

2147

2186

2147

2147

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. DE KODDA

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0077421

0247775

0885752

2137711

0708777

0798023

20

15

20

15

20

3

1

10

Samson Nathalie

Cool Julie

Trauwaen Ilse

Aelter Lore

Putman Yakina

Dedeyne Ann

2001

2160

2013

2086

2031

2147

T.C. BLANKENB

T.C. TER STRA

OSTEND TENN

T.C. ZEDELGEM

T.C. ST-MICHIE

T.C. LOGAN

2074869

2135797

0897830

0831578

0808464

0869118

5

25

10

25

15

15

13

5

Baes Evelien

Monkerhey Charlott

Lambert Maai

Pyfferoen Lien

Samson Nath

Trauwaen Ilse

Aelter Lore

Dedeyne Ann

6/2 - 1/6 - 10/5

1/6 - 6/4 - 10/5

6/2 - 6/0

6/1 - 6/4

6/3 - 6/0

6/2 - 6/4

6/4 - 6/1

6/3 - 6/2

Samson Nath

Dedeyne Ann

Walk-Over (gewetti

7/5 - 6/3

1/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0715003 Dumon Ann
Tornooi : 202221471 Dubbeltornooi TC Logan van 30/07/2022 tot 14/08/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Salens Jurgen

Vantieghem Luc

Simons Mika

Vanhoutte Bart

Lebacq Vincent

Sanders Pieter

2147

2147

2147

2186

2147

2147

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. DE KODDA

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0043816

0748644

2023694

2158035

2108498

0293369

10

5

5

15

3

15

1

10

Hocks Alain

Van den Bosch Peter

Pintelon Manu

Vanluchene Michiel

Jeannin Louis

Doom Pieter

2001

2160

2013

2086

8010

2147

T.C. BLANKENB

T.C. TER STRA

OSTEND TENN

T.C. ZEDELGEM

GANTOISE

T.C. LOGAN

2192395

0868172

0243482

2166403

0706385

0828813

20

3

20

5

10

15

13

5

Salens Jurgen

Simons Mika

Vanhoutte Ba

Sanders Pieter

Hocks Alain

Pintelon Manu

Vanluchene Michiel

Doom Pieter

Samson Natha

Lambert Maaike

Hocks Alain

Vanhoutte Bart

Trauwaen Ilse

Dedeyne Ann

Pintelon Manu

Doom Pieter

Hocks Alain

Doom Pieter

Samson Nathalie

6/3 - 6/1

Hocks Alain

Winnaars

Verriest Aster

2/6 - 6/3 - 10/2

Moust Frederick

Finale
4



Calleeuw Axelle

Vanden Bussche Diane

Bocxstael Inge

Rogiest Frederique

Verriest Aster

De Wispelaere Silke

2147

2147

2147

2027

2147

2072

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

K.G. WITTE BEE

T.C. LOGAN

T.C. ICHTEGEM

0820237

0263653

0506494

0251938

0735057

0075401

15

15

15

20

25

15

3

12

Clyncke Griet

Depozzolo Jolien

Verlinden Chloë

Vandewalle Leen

Elfrink Roos

De Graeve Julie

2027

2007

2001

2119

2147

2165

K.G. WITTE BEE

VZW TENNISCL

T.C. BLANKENB

GHISTELEHOF 

T.C. LOGAN

T.C. BACHTEN 

2137489

0803705

2181027

2112986

0868367

0514269

10

15

15

10

3

5

16

6

Calleeuw Axe

Bocxstael Ing

Rogiest Frederique

Elfrink Roos

Vanden Bussche Di

Verlinden Chloë

Verriest Aster

De Graeve Jul

6/3 - 7/6 (3)

6/4 - 6/4

6/2 - 7/6 (6)

6/0 - 6/1

6/4 - 1/6 - 12/10

6/0 - 6/3

6/2 - 3/6 - 10/7

6/1 - 4/6 - 10/3

Calleeuw Axelle

Verriest Aster

6/0 - 6/0

6/1 - 6/2

2/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0715003 Dumon Ann
Tornooi : 202221471 Dubbeltornooi TC Logan van 30/07/2022 tot 14/08/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale

Corthals Eveline

4/6 - 6/2 - 10/4

1/2e finale

Osaer Stefaan

Desancte Geert

Verriest Philippe

Baert Franky

Moust Frederick

Bellaert Bjorn

2147

2147

2147

2027

2031

2147

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

K.G. WITTE BEE

T.C. ST-MICHIE

T.C. LOGAN

0573981

0824762

0240759

0227355

2222522

2282055

15

10

5

10

3

3

3

12

Leliaert Pieter

Hurtekant Stephen

Claeys James

De Laere Stijn

Aerts Tom

Rathe Philippe

2010

2007

2001

2119

2147

2165

T.K. DE BLAUW

VZW TENNISCL

T.C. BLANKENB

GHISTELEHOF 

T.C. LOGAN

T.C. BACHTEN 

0273042

2139386

2200364

2112943

0771908

0705516

10

10

15

15

20

25

16

6

Osaer Stefaan

Verriest Philip

Baert Franky

Aerts Tom

Desancte Geert

Claeys James

Moust Freder

Rathe Philipp

Calleeuw Axell

Verriest Aster

Osaer Stefaan

Moust Frederic

Bocxstael Inge

De Graeve Julie

Verriest Philippe

Rathe Philippe

Osaer Stefaan

Moust Freder

Engels Jan

Verriest Aster

6/3 - 6/3

Moust Frederick

WinnaarsFinale
4



De Roover Kim

Moeyaert Mieke

De Muynck Sofie

Vanden Bussche Famke

Vandewynckel Sophie

Craenenbrouck Nathalie

2086

2186

2141

2120

2147

2147

T.C. ZEDELGEM

T.C. DE KODDA

TENNISVEREN

SMASH TENNIS

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0524581

0204423

0220113

0868628

0809587

0767822

10

15

10

20

5

10

8

14

Corthals Eveline

Rosseel Justien

Devreese Martien

Geschier Melissa

Lingier Sofie

Deblaere Alexandra

2147

2034

2147

2003

2037

2147

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

T.C. LOGAN

KON. TENNIS C

T.C. LISSEWEG

T.C. LOGAN

2168686

0013512

0218221

0551448

0249202

0770967

5

3

15

15

15

10

9

4

De Roover Kim

Rosseel Justi

Vanden Buss

Craenenbrouck Nath

Corthals Evel

Devreese Martien

Vandewynckel Soph

Deblaere Alex

6/1 - 6/3

5/2 opgave

6/3 - 6/2

7/5 - 6/3

6/3 - 6/2

6/4 - 6/2

1/6 - 6/4 - 10/6

4/6 - 6/1 - 10/5

Corthals Evel

Vanden Bussche Fa

6/4 - 7/5

6/3 - 6/4

3/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0715003 Dumon Ann
Tornooi : 202221471 Dubbeltornooi TC Logan van 30/07/2022 tot 14/08/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Depauw Dimitri

Moeyaert Stijn

Van Oost Emmanuel

Vermeulen Viktor

Vancoppenolle Jens

Debacker Lander

2147

2024

2147

2192

2147

2147

T.C. LOGAN

K.T.C. AZALEA

T.C. LOGAN

T.C. PARC AST

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0809534

2180942

2113301

0532590

0809568

0765573

20

5

5

10

5

10

8

14

Engels Jan

De Groote Daan

Sanders Paul

Van parys Lieven

Van Landschoot Niels

Van Tieghem Jan

2147

2200

2147

2003

2001

2147

T.C. LOGAN

PADEL BRUGH

T.C. LOGAN

KON. TENNIS C

T.C. BLANKENB

T.C. LOGAN

0207575

0076228

0218125

0059944

2251171

0752386

15

15

15

5

3

20

9

4

Depauw Dimitri

De Groote Da

Vermeulen Vik

Debacker Lander

Engels Jan

Sanders Paul

Vancoppenolle Jens

Van Tieghem 

Corthals Evelin

Vanden Bussc

Engels Jan

Vermeulen Vikt

Rosseel Justien

Deblaere Alexandra

De Groote Daan

Van Tieghem Jan

Engels Jan

Vermeulen Viktor

Corthals Eveline

7/6 (5) - 7/5

Engels Jan

Winnaars

Corthals Evelin

6/1 - 6/3

Engels Jan

Finale
4



Depoorter Tineke

Descheemaecker Stefanie

Van Hoye Kim

Haerens Leen

Vanbelle Anne

2147

2147

2147

2147

2147

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0586097

0512246

2076911

0574972

0279924

20

15

20

20

20

7

15

Van Hulle Vanessa

Micholt Martine

Provoost Sofie

Debruyne Kylie

Debaillie Dominique

Boudens Griet

2007

2100

2147

2004

2112

2147

VZW TENNISCL

ORSCAMP TEN

T.C. LOGAN

T.C. OSWHERL

T.C. DE POLDE

T.C. LOGAN

0895464

0706885

2155630

2083939

2113536

2088437

15

20

15

15

10

10

11

2

Depoorter Tineke

Micholt Martin

Van Hoye Kim

Vanbelle Anne

Van Hulle Van

Provoost Sofie

Haerens Leen

Boudens Grie

7/6 (4) - 6/7 (3) - 10

Walk-Over (gewetti

6/0 - 6/2

4/6 - 6/3 - 10/4

6/2 - 6/4

6/4 - 7/6 (4)

6/3 - 4/0 opgave

Van Hulle Vanessa

Boudens Grie

6/0 - 6/3

6/1 - 6/4

4/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0715003 Dumon Ann
Tornooi : 202221471 Dubbeltornooi TC Logan van 30/07/2022 tot 14/08/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vandenbroecke Mathieu

Loncke Kristof

Verschave Mathijs

Lesage Cedric

Bousson Jani

2147

2147

2160

2025

2147

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. LOGAN

2168460

0246684

0273040

0024228

2003239

10

5

10

3

3

7

15

Robert Jan

Calebout Remon

Vermeersch Nico

Debruyne Curd

De Knop Peter

Willems Stijn

2007

2100

2147

2004

2112

2147

VZW TENNISCL

ORSCAMP TEN

T.C. LOGAN

T.C. OSWHERL

T.C. DE POLDE

T.C. LOGAN

2168299

0833875

2168401

2014046

2034296

2088514

10

5

15

10

10

20

11

2

Vandenbroecke Mat

Calebout Rem

Verschave Ma

Bousson Jani

Robert Jan

Vermeersch Nico

Lesage Cedric

Willems Stijn

Van Hulle Vane

Van Hoye Kim

Robert Jan

Verschave Mathijs

Micholt Martine

Boudens Griet

Calebout Remon

Willems Stijn

Robert Jan

Willems Stijn

Boudens Griet

6/4 - 6/0

Willems Stijn

WinnaarsFinale
4


